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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41705012R

2. Data e Regjistrimit 05/05/2014
3. Emri i Subjektit HH CONSULTING & SERVICES STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Frederik Shiroka, Kulla 3, Shkalla 3,  Kati 2, Nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësim në shitje, blerje te sendeve të luajtshme dhe të 

palujatshme. Ndërmjetësim në marrje dhe dhënie me qira të 
sendeve të luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe cdo 
transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te 
veprimtarise ne fushe e real estate (pasurite e paluajteshme); 
Ndërmjetësim ose marrje përsipër të ndjekjes së praktikave 
ose kontraktimeve për të përfaqësuar persona për subjekte të 
tretë në institucione të ndryshme publike ose 
jopublike/firma/individë për ndjekje të procedurave të 
ndryshme sipas praktikave/problematikës; Te kryeje direkt 
ose te beje ndermjetesime per fushat: Konsulenca financiare, 
Planifikime biznesi dhe Modelime fmanciare, Vleresime 
ekonomike, Studime dhe vleresime tregu, Hartime per 
strategji marketingu, Auditime te brendeshme financiare. Te 
beje direkt ose me kontraktim, projektime te ndryshme 
objektesh, per ndertime, restaurime te objekteve dhe 
infrastruktures rrugore. Te beje Zbatime projektesh ne 
fushen e ndertimeve dhe nderhyrje rikonstruksioni per te 
gjithave llojet e objekteve dhe infrastruktures rrugore. Te 
beje vete ose te komtratoje persona te tjere per Supervizime 
te ndryshme ne ndertim objektesh dhe infrastrukture rrugore. 
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Te beje direkt ose me ndermjetesim, Vleresime te pasurive te 
paluajteshme, Vleresime Mjedisore etj. Krijimi i shoqerive, 
dhe filialeve te tjera me persona fizik e juridik te vendit e te 
huaj; Shoqeria, mund te bleje, te marre me qera, pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme, si dhe te shfrytezoje te drejtat 
materiale, perfshire te drejten per te ofruar pasurine e saj per 
te marre kredi bankare etj.;Shoqeria mund te kryej cdo lloj 
operacioni tjeter tregtar per pasuri te luajteshme apo te 
paluajteshme, financiare te nevojshme per realizimin e 
qellimeve te shoqerise. Gjithashtu shoqeria mund te marre 
pjese ne prokurime te ndryshme ne Institucione 
publike/jopublike/Shoqeri Sh.a/ institucione 
private/firma/individ etj 
Gëzim Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HH CONSULTING & SERVICES STUDIO
E-Mail: hhstudiovleresimi@gmail.com  
Telefon: 0664040878 0697494122 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-455624-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-659767-10-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C55023-E874-4EED-A51B-43CD30945F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4985FA8F-227E-46B4-B08A-A06EE9C7D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D35E1A-1C02-4076-8491-EFFAC9B5194A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimimit te ortakut te vetem date 01.10.2014, 
ku eshte vendosur ndryshimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise nga zj.Sibora Belegu ne 
z.Gezim Kodra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Kodra")                      Nga data "01/10/2014             
Ne daten "01/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Sibora Belegu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740750-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.12.2014 ku 
eshte vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 01.12.2014 deri - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245223-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-257537-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.09.2015 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Gëzim Kodra ne favor te  
Ledio Braho. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.09.2015 ku eshte 
vendosur: -  - Largimin e administratorit Gëzim Kodra dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Ledio Braho.  – Ndryshimin e emrit te shoqerise. Ndryshimin e adreses 
kryesore.   Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 01.09.2015. 
Emri i subjektit ishte            ("KODRA ESTATE")          u be            ("HH CONSULTING 
& SERVICES STUDIO")         
Emri Tregtar ishte            ("KODRA ESTATE")          u be            ("HH CONSULTING & 
SERVICES STUDIO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BE41BD-CDB9-47F1-AE53-04DC725343B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08340EAF-8898-4F2D-AC62-5E4C217D07F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08340EAF-8898-4F2D-AC62-5E4C217D07F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F22253-9DB5-47AE-8BB0-DA35BB9F1E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AED75D-FCCF-4B83-9F10-32675ED4D589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6547E75-178B-4497-B871-93E18CDD3F54
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Kulla 3, Shkalla 3,  Kati 2, Nr.4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Rruga ''Myslym Shyri'', Pallatet Shallvaret, Pallati Nr.35, Shkalla Nr.2, 
Kati 1, Ap.1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ledio Braho")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Kodra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledio Braho")                      Nga data "01/09/2015             
Ne daten "01/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Kodra")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-331153-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Ledio 
Braho dhe emerimi ne vend te tij i z. Florian Xhako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Xhako")                      Nga data 
"01/10/2015             Ne daten "30/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Ledio Braho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-716070-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimeve, datë 23.05.2016, ku është vendosur: 
– Ndryshim administratori. Depozitimi i kontratave të shitjes, datë 23.05.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Xhako")                      Numri i aksioneve "20,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D5C85E-857B-41C5-8BFB-0A5CC13EC8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120C71AC-36E7-4620-A955-1694D2D51287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120C71AC-36E7-4620-A955-1694D2D51287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253E79B2-22DE-4918-B66F-575A3DF3002F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8D5DF8-8B34-4177-B7BC-7F2955F190E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7236E29-D220-4A4E-B39F-CFBDD4C58E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7236E29-D220-4A4E-B39F-CFBDD4C58E56
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Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Kodra")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ledio Braho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Kodra")                      Nga data "23/05/2016             
Ne daten "22/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Florian Xhako")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665653-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 20 % te kuotave te 
shoqerise, date  31.01.2018. Depozitimi i vendimit, date  31.01.2018ku eshte vendosur : -
Shitja  e 20% te kuotave te shoqerise nga ortaku Florian Xhako ne favor te ortakut  Gëzim 
Kodra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Florian Xhako")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Kodra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Kodra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Kodra")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-707892-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hhstudiovleresimi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881F6894-1A2C-431F-AC1D-70BA9EC6777A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC71EE6-AA4A-43E6-8B94-B3C93E53FA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B652A9-9AD0-4608-B6A6-C1FB9E9AEB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B652A9-9AD0-4608-B6A6-C1FB9E9AEB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F870D274-42D4-437F-B918-E96B4CE4C041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EF8922-D5A6-431E-ACA8-3C70A02486D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA66EF6-2169-49B5-95C0-8F811695F81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA66EF6-2169-49B5-95C0-8F811695F81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67B990B-FA90-45D7-B1D5-EC0A3CC9DCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674F3716-0D5A-4FCC-B04A-F4538151C005
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eshte shtuar administratori:            ("Endri Muça")                      Nga data 
"23/05/2021             Ne daten "15/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729873-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave te administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Endri Muça")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kodra")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("10/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2021")            u be              ("10/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744648-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PAGESE DEKLARIM I VONUAR.PDF
Shenimet Shpjeguese PF 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendimi i Ortakut PF 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750572-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjegueses Pasqyrat 2020 HH-8-12.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DFAA86-C596-4D25-9BF8-758CB913EF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DFAA86-C596-4D25-9BF8-758CB913EF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A99D977-A7E5-48F3-9A92-83DA380A410B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87F4AE5-8BEA-4F13-8943-06E128EAC3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87F4AE5-8BEA-4F13-8943-06E128EAC3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0847D79-989D-4C77-B849-18CD56EB6465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F85BA0D-14CC-4D18-A0FD-CEB132183DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EFA933-ED07-441A-861C-3800CD2F78F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412C6E3D-5A14-4F30-8930-6B610E4AA945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39210D7F-E1EF-4AB9-AE89-32FD46646470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA06763-65F7-435A-BCF7-7EE9A65A1963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD4073B-DC9C-4330-A224-8C8F99101730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307630D1-E602-4213-BF58-72DE6172C723
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VENDIM ORTAKU PF 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Datë: 01/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BA545E-5242-4423-825D-25D99C730A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EBCC28-9040-408B-BE5E-CF1F6A488815

